
Stand: 22.07.2018 / 18:43:49

Ergebnisübersicht: Boock [201829001] 20.07.2018 - 22.07.2018

1 Springpferdeprüfung Kl.A* 4-6 jähr.

Ultimo 138355Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)1. P 8.20

Cecilie 1388Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)2. P 8.00

Magna di Coco278Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)3. P 7.80

Chelane118Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)4. P 7.60

Funtastico 4375Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.)5. P 7.50

Celvisto96Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)6. P 7.40

Let me Fly245Uwe Nordt (Reit- und FahrSG Strausberg e.V.)6. P 7.40

Carrica 1572Mandy Ihlow (Pasewalker PSV e.V.)8. 7.30

Cornell 25155Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)8. 7.30

Lacoste L220Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)10. 7.20

Leviness249Martin Kühl (RSV Polzow e.V)10. 7.20

Prestige Noir 4299Carolin Krüger (RV Schloss Cartlow)12. 7.10

Crisu 15158Martin Kühl (RSV Polzow e.V)13. 7.00

Raven von der Mühle319Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.)13. 7.00

Legendary 4237Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)15. 6.80

Cinzano 87127Jörn Bollmann (RFV Schapow e.V.)16. 6.60

Mel Bellini281Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)17. 6.50

Majestix 15279Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)18. 5.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A** 4-6 jähr.

Finlandina189Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)1. P 8.50

Magna di Coco278Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)2. P 8.00

Cornell 25155Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)3. P 7.80

Ultimo 138355Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)4. P 7.70

Carlotta 29568Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)5. P 7.60

Chiquita 84123Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)6. 7.40

Ex Girl 5183Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.)7. 7.10

Curano 4164Carolin Krüger (RV Schloss Cartlow)8. 7.00

Carrica 1572Mandy Ihlow (Pasewalker PSV e.V.)9. 6.70

Crisu 15158Martin Kühl (RSV Polzow e.V)10. 6.30

Leviness249Martin Kühl (RSV Polzow e.V)11. 5.00

Cecilie 1388Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)12. 4.80

Long John Silver 3268Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)13. 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L 4-7 jähr.

Finlandina189Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)1. P 8.60

Charly Brown 331380Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)2. P 8.40

De Deern 3171Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)3. P 8.30

Semper Filius334Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)4. P 8.20

Chaccolina 7103Steffi Rauschenberg (RV Pappelhof Staven e. V.)5. P 8.10

Caunas85Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)6. P 8.00

Catniss Everdeen83 Melanie Hutter ()7. P 7.90

Canbary55Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)8. P 7.80

Canillo 257Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)8. P 7.80

Coco Chanel 249137Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)10. 7.70

Stella L 2343Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)10. 7.70

Calypso 48350Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)12. 7.60

Cara 18763Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)13. 7.50

Cooper L 2154Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)14. 7.40

Ex Girl 5183Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.)14. 7.40

Long John Silver 3268Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)16. 7.30

Lysann 23277Martin Kühl (RSV Polzow e.V)16. 7.30

Letienne386Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)16. 7.30

Dorado 207177Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V)19. 7.20

Chiquita 84123Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)20. 7.00

Askina 521Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V)21. 6.80

Let me Fly245Uwe Nordt (Reit- und FahrSG Strausberg e.V.)22. 6.50

Karlo-Karacas210Martin Kühl (RSV Polzow e.V)23. 6.30
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Stand: 22.07.2018 / 18:43:49

Ergebnisübersicht: Boock [201829001] 20.07.2018 - 22.07.2018

Cesandro - U101Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)24. 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.M* 5-7 jähr.

Chaccolina 7103Steffi Rauschenberg (RV Pappelhof Staven e. V.)1. P 8.50

Calypso 48350Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)2. P 8.30

Charly SE116Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)3. P 8.20

Semper Filius334Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)3. P 8.20

Canbary55Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)5. P 8.00

Charlie Black M113Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)6. P 7.90

Dorado 207177Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V)6. P 7.90

Cara 18763Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)8. 7.80

Coco Chanel 249137Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)9. 7.70

Levistol 2252Martin Kühl (RSV Polzow e.V)9. 7.70

De Deern 3171Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)11. 7.40

Canillo 257Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)12. 7.30

Stella L 2343Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)13. 7.10

Letienne386Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)14. 7.00

Askina 521Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V)15. 6.90

Croxley160Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)16. 6.70

Charly Brown 331380Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)17. 6.30

Cooper L 2154Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)18. 6.00

Caunas85Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)19. 5.80

Catniss Everdeen83 Melanie Hutter ()20. 0.00

5 Springprüfung Kl.M*

Ussandro358Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V)1. P 0.00 / 50.33

Cassandra 33578Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)2. P 0.00 / 51.09

Stalypso`s Billy Jean M342Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)3. P 0.00 / 52.27

Queen Bee 5304Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)4. P 0.00 / 53.05

Chameur 146107Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)5. P 0.00 / 53.31

C'est la vie 13335Martin Kühl (RSV Polzow e.V)6. P 0.00 / 53.78

Legolas 142239Martin Kühl (RSV Polzow e.V)7. P 0.00 / 55.13

Brandon 934Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)8. P 0.00 / 56.01

Lavion231Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.)9. P 0.00 / 57.91

Charletta 2112Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)10. P 0.00 / 58.39

Sam 1070326Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)11. P 0.00 / 58.94

Rotegg's Stella320Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)12. 0.00 / 59.07

Chorizo Chico125Sofia Schmid (RC Passin e.V.)13. 0.00 / 61.44

Last Man230Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)13. 0.00 / 61.44

Can Do It 554Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)15. 0.00 / 61.47

Charly SE116Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)16. 0.00 / 62.51

Cortina Carlucci M156Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)17. 0.00 / 62.58

Lena L 2241Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)18. 4.00 / 47.18

Cellussul93Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)19. 4.00 / 52.88

Louis d' Or 2272Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.)20. 4.00 / 53.97

Uns Söte357Alexander Sass (RV Pappelhof Staven e. V.)21. 4.00 / 54.32

Dorcy L178Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)22. 4.00 / 54.70

Fiona 543190Vanessa Röwer (Boocker SV 62 e. V.)23. 4.00 / 59.39

Quintura315Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)24. 4.00 / 59.68

Lasita 5228Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)25. 4.00 / 63.19

Just a Boy209Martin Kühl (RSV Polzow e.V)26. 4.00 / 65.57

Charlie Black M113Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)27. 4.00 / 70.19

Lee 38235Sandy Noack (RC Anhalt-Dessau e.V.)28. 8.00 / 50.32

Adelino M2Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V)29. 8.00 / 53.44

Don Carlos 209176Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)30. 8.00 / 67.83

Carvallograf73Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)31. 12.00 / 61.46

Quiet please 11311Tomaz Tabernik (RV Schloss Cartlow)32. 16.00 / 70.28

Bastiaan 826Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)33. 21.00 / 89.94
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Stand: 22.07.2018 / 18:43:49

Ergebnisübersicht: Boock [201829001] 20.07.2018 - 22.07.2018

6/1 Springprüfung Kl.A* bis 56 RLP

Camina 1852Luisa Wendland (PSV Woldegk e. V.)1. P 0.00 / 50.75

Quick Lady 9308Alexandra Stabe (RSV Polzow e.V)2. P 0.00 / 52.36

Casa Limba74Melissa Pophal (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)3. P 0.00 / 53.01

Liko 4259Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.)4. P 0.00 / 53.30

Une dame356Daniela Weigt (RSV Polzow e.V)5. P 0.00 / 56.47

Laluk222Sybille Muchow (Uckermärkischer RFV Hubertus Schöno)6. P 0.00 / 57.74

Libelle 299255Mike Irmler (Uckermärkischer RFV Hubertus Schöno)7. P 0.00 / 58.79

Quidams Mercy309Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.)8. P 0.00 / 58.81

Curano 4164Carolin Krüger (RV Schloss Cartlow)9. 0.00 / 60.80

Escuipe de Coeur181Anika Weiher (SC Eintr. Rossow e. V.)10. 0.00 / 62.59

Gipsy 1031201Mandy Ihlow (Pasewalker PSV e.V.)11. 0.00 / 65.91

Supergirl 7374Pauline Ena Schulz (LRV Langenhanshagen e.V.)12. 0.00 / 65.99

Navar 12290Lea-Fabienne Hackbarth (Pasewalker PSV e.V.)13. 4.00 / 51.22

La Bonita 56215Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)14. 4.00 / 53.37

Lena L 2241Antje Lubahn-Löwe (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)15. 4.00 / 60.43

Argentina 25017Carolin Krüger (RV Schloss Cartlow)16. 4.00 / 61.46

Cantar 260Deborah Nirtl (RSV Polzow e.V)17. 4.00 / 65.83

Lord Salemon269Mandy Wagner (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)18. 4.00 / 69.47

Sergeant's-Boy335Jessica Bleyl (RFV Bannemin e. V.)19. 4.00 / 69.62

Salibra322Sybille Muchow (Uckermärkischer RFV Hubertus Schöno)20. 8.00 / 61.75

Loxley 79273Anni Glasow (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)21. 10.00 / 75.37

6/2 Springprüfung Kl.A* ab 57 RLP

Amaroso 310Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.)1. P 0.00 / 43.06

Forrest Gamp 3193Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.)2. P 0.00 / 44.94

Black Girl 231Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.)3. P 0.00 / 48.01

Kordial 5214Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)4. P 0.00 / 48.18

Sally Jo324Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)5. P 0.00 / 48.32

Windessa 10364Liane Keller (SC Eintr. Rossow e. V.)6. P 0.00 / 49.39

Alegro Lu7Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)7. P 0.00 / 51.43

Celavista89Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V)8. P 0.00 / 52.23

Arthus 9320Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.)9. 0.00 / 53.08

Piroschka 505297Norbert Giese (Boocker SV 62 e. V.)10. 0.00 / 53.15

Layana 20232Claudia Blindnagel (PSV Woldegk e. V.)11. 0.00 / 54.14

Champ 238108Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)12. 0.00 / 56.66

Balouberta 223Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.)13. 0.00 / 56.70

Nieka291Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)14. 0.00 / 57.79

Skato 2340Marie Streeb (PferdeSC Tenze e.V.)15. 4.00 / 45.91

Perlenfeuer 2294Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)16. 4.00 / 51.08

Calero 2041Eva Streeb (PferdeSC Tenze e.V.)17. 4.00 / 54.58

Landbraut 4224Alexander Sass (RV Pappelhof Staven e. V.)18. 4.00 / 57.95

Sternchen 428344Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)19. 6.00 / 78.00

Zahrino368Uwe Nordt (Reit- und FahrSG Strausberg e.V.)20. 8.00 / 44.15

Littel Speed262Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.)21. 11.00 / 78.63

Leggitesch238Claudia Blindnagel (PSV Woldegk e. V.)22. 15.00 / 90.58

Kleiner Donner 60212Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.)23. 17.00 / 70.84

7/1 Punktespringprüfung Kl.L bis 246 RLP

Fiona 543190Vanessa Röwer (Boocker SV 62 e. V.)1. P 44.00 / 42.91

Layana 20232Claudia Blindnagel (PSV Woldegk e. V.)2. P 44.00 / 46.92

Don Carlos 209176Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)3. P 44.00 / 49.57

Monte Blue287Martin Kiunke (RV Prussendorf e.V.)4. P 44.00 / 50.85

Nieka291Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)5. P 44.00 / 52.27

Forrest Gamp 3193Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.)6. P 43.00 / 47.73

Camina 1852Luisa Wendland (PSV Woldegk e. V.)7. P 43.00 / 48.99

Monte Carlo 56288Martin Kiunke (RV Prussendorf e.V.)8. 43.00 / 50.34

Calero 2041Eva Streeb (PferdeSC Tenze e.V.)9. 39.00 / 55.28

Che Guevara 26117Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.)10. 38.00 / 45.79

3



Stand: 22.07.2018 / 18:43:49

Ergebnisübersicht: Boock [201829001] 20.07.2018 - 22.07.2018

Argentina 25017Carolin Krüger (RV Schloss Cartlow)11. 34.00 / 53.03

Laluk222Sybille Muchow (Uckermärkischer RFV Hubertus Schöno)12. 34.00 / 55.06

Casa Limba74Melissa Pophal (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)13. 30.00 / 60.19

Lemart240Maria Gneiting (RSV Polzow e.V)14. 28.00 / 85.63

Kleiner Donner 60212Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.)15. 22.00 / 59.39

Henry 389206Julien Golle (Ländlicher RV Münchehofe e.V.)16. 12.00 / 49.87

Liko 4259Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.)17. 9.00 / 54.23

7/2 Punktespringprüfung Kl.L ab 247 RLP

Quintura315Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)1. P 44.00 / 43.87

Levistol 2252Martin Kühl (RSV Polzow e.V)2. P 44.00 / 44.60

Bella-Lu Concinnity27Uwe Nordt (Reit- und FahrSG Strausberg e.V.)3. P 44.00 / 45.08

Concorde 56148Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.)4. P 44.00 / 45.26

Kordial 5214Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)5. P 44.00 / 45.27

Quantaro 4302Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.)6. P 44.00 / 48.13

Elbprinz180Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.)7. P 44.00 / 50.32

Bastiaan 826Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)8. 44.00 / 52.34

Calistra 1846Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)9. 44.00 / 52.91

Arthus 9320Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.)10. 43.00 / 47.95

Lee 38235Sandy Noack (RC Anhalt-Dessau e.V.)11. 42.00 / 42.60

Windessa 10364Liane Keller (SC Eintr. Rossow e. V.)12. 42.00 / 47.75

Perlenfeuer 2294Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)13. 39.00 / 48.91

Queen Bee 5304Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)14. 38.00 / 42.53

Caty 884Alexander Sass (RV Pappelhof Staven e. V.)15. 37.00 / 44.46

Champ 238108Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)16. 37.00 / 53.87

Alegro Lu7Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)17. 36.00 / 53.77

8/1 Springprüfung Kl.L bis 417 RLP

Clapham Junction130Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V)1. P 0.00 / 54.53

Centero S97Janine Richter (RFV Alt Zeschdorf e.V.)2. P 0.00 / 55.74

Monte Blue287Martin Kiunke (RV Prussendorf e.V.)3. P 0.00 / 57.85

Chienos 2122Jenna-Marie Benzin (RFV Steindamm e.V.)4. P 0.00 / 58.47

Cold Smoke138Michelle Padberg (Reitclub Gut Wochowsee e.V.)5. P 0.00 / 59.52

Elbprinz180Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.)6. P 0.00 / 60.05

Lemart240Maria Gneiting (RSV Polzow e.V)7. P 0.00 / 61.12

Ahron du Parc4Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.)8. P 0.00 / 65.28

Quiet please 11311Tomaz Tabernik (RV Schloss Cartlow)9. 0.00 / 70.91

Che Guevara 26117Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.)10. 4.00 / 49.53

Henry 389206Julien Golle (Ländlicher RV Münchehofe e.V.)11. 4.00 / 55.03

Forrest Gamp 3193Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.)12. 4.00 / 55.61

Canta Apollonia58Liane Keller (SC Eintr. Rossow e. V.)13. 4.00 / 55.78

Captain Jack Sparrow 3261Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.)14. 4.00 / 55.85

Aisha 1545Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.)15. 4.00 / 57.59

Quaks 3301Robert Kühl (SV BW 58 Fahrenwalde e. V.)16. 4.00 / 58.66

Casquo77Nils Wagner (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)17. 4.00 / 60.30

Celestina 691Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.)18. 4.00 / 60.78

Champion 117109Marie Matschke (RSV Rothenburg e.V.)19. 8.00 / 53.36

Faysa 2186Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.)20. 10.00 / 78.32

Argentina 25017Carolin Krüger (RV Schloss Cartlow)21. 12.00 / 66.12

Catness 582Nele Matschke (RSV Rothenburg e.V.)22. 12.00 / 66.42

Calle 8348Nils Wagner (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)23. 24.00 / 117.82

8/2 Springprüfung Kl.L ab 418 RLP

Letienne386Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)1. P 0.00 / 50.46

Lee 38235Sandy Noack (RC Anhalt-Dessau e.V.)2. P 0.00 / 50.66

Queen Bee 5304Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)3. P 0.00 / 51.74

Bella-Lu Concinnity27Uwe Nordt (Reit- und FahrSG Strausberg e.V.)4. P 0.00 / 52.96

Levistol 2252Martin Kühl (RSV Polzow e.V)5. P 0.00 / 53.46

Commissario 2145Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.)6. P 0.00 / 54.37
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Concorde 56148Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.)7. P 0.00 / 55.62

Cara 18763Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)8. P 0.00 / 56.25

Bastiaan 826Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)9. P 0.00 / 56.35

Dantus H169Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)10. 0.00 / 56.77

Thobbi352Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)11. 0.00 / 58.68

Bellacor381Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V)12. 0.00 / 60.52

Calistra 1846Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)13. 0.00 / 61.80

Charlott 30114Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.)14. 0.00 / 62.05

For Charity192Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.)15. 0.00 / 66.33

Liberte 35256Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)16. 4.00 / 52.05

Angelo S14Ralf Eisert (RFV Altglietzen e.V.)17. 4.00 / 53.36

Sun Dokan347Sandy Noack (RC Anhalt-Dessau e.V.)18. 4.00 / 53.66

Dacento H168Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)19. 4.00 / 55.99

Lisburn383Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V)20. 4.00 / 63.76

Champ 238108Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)21. 4.00 / 67.14

Chantal 308111Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)22. 5.00 / 74.01

Kordial 5214Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)23. 8.00 / 53.47

Larius 18227Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.)24. 8.00 / 63.38

Dilaya 3174Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)25. 12.00 / 99.49

9/1 Punktespringprüfung Kl.M* bis 1030 RLP

Santa Cruz 36327Ralf Eisert (RFV Altglietzen e.V.)1. P 44.00 / 47.44

Angelo S14Ralf Eisert (RFV Altglietzen e.V.)2. P 44.00 / 51.53

Celestina 691Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.)3. P 44.00 / 52.33

Cold Smoke138Michelle Padberg (Reitclub Gut Wochowsee e.V.)4. P 44.00 / 53.34

Stovinsky346Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.)5. P 44.00 / 53.42

Chorizo Chico125Sofia Schmid (RC Passin e.V.)6. P 44.00 / 54.05

Centero S97Janine Richter (RFV Alt Zeschdorf e.V.)7. P 44.00 / 54.91

Crystall 2379 Melanie Hutter ()8. P 44.00 / 58.22

Carda 264Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V)9. P 44.00 / 58.50

Calle 8348Nils Wagner (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)10. P 44.00 / 60.60

Casquo77Nils Wagner (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)11. P 44.00 / 60.84

Quiet please 11311Tomaz Tabernik (RV Schloss Cartlow)12. P 44.00 / 63.32

Rotegg's Stella320Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)13. 41.00 / 57.20

Venezia 58360Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V)14. 40.00 / 56.35

Che Guevara 26117Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.)15. 40.00 / 58.65

Elbprinz180Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.)16. 40.00 / 59.30

Catness 582Nele Matschke (RSV Rothenburg e.V.)17. 40.00 / 61.41

Don Carlos 209176Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)18. 38.00 / 55.49

Contento 19378 Melanie Hutter ()19. 38.00 / 61.54

Captain Jack Sparrow 3261Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.)20. 37.00 / 52.21

Land's End 12223Alexander Sass (RV Pappelhof Staven e. V.)21. 32.00 / 53.06

Escuipe de Coeur181Liane Keller (SC Eintr. Rossow e. V.)22. 32.00 / 59.70

Larius 18227Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.)23. 31.00 / 58.21

Monte Blue287Martin Kiunke (RV Prussendorf e.V.)24. 30.00 / 59.32

Carvallograf73Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)25. 27.00 / 52.28

Ahron du Parc4Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.)26. 27.00 / 61.78

Bella-Lu Concinnity27Uwe Nordt (Reit- und FahrSG Strausberg e.V.)27. 12.00 / 50.97

Cyrano VA166Kassandra Wolff (Reitclub Gut Wochowsee e.V.)28. 12.00 / 54.72

Bastiaan 826Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)29. 12.00 / 59.08

Dorado 207177Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V)30. 10.00 / 53.66

Chienos 2122Jenna-Marie Benzin (RFV Steindamm e.V.)31. 9.00 / 55.30

Commissario 2145Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.)32. 8.00 / 56.26

Caty 884Alexander Sass (RV Pappelhof Staven e. V.)33. 8.00 / 57.73

9/2 Punktespringprüfung Kl.M* ab 1031 RLP

Hagrano P.M.S205Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)1. P 44.00 / 46.55

Cosima 253157Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)2. P 44.00 / 46.92

Alaskin6Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)3. P 44.00 / 48.21

Chameur 146107Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)4. P 44.00 / 50.66
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Quintura315Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)5. P 44.00 / 51.58

Queen Bee 5304Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)6. P 44.00 / 51.63

Cassandro 7179Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)7. P 44.00 / 53.92

Dacento H168Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)8. P 44.00 / 54.28

Bellacor381Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V)9. P 44.00 / 54.47

Last Man230Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)10. P 44.00 / 55.69

Caligor43Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)11. P 44.00 / 55.77

Chanel M110Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.)12. 44.00 / 55.78

Charlie Black M113Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)13. 44.00 / 56.57

Chakaria106Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)14. 44.00 / 58.53

Thobbi352Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)15. 44.00 / 60.81

For Charity192Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.)16. 44.00 / 62.11

Liberte 35256Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)17. 40.00 / 50.41

Chantal 308111Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)18. 40.00 / 60.29

Levistol 2252Martin Kühl (RSV Polzow e.V)19. 38.00 / 53.25

Sam 1070326Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)20. 34.00 / 53.59

Leona - W242Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)21. 34.00 / 61.91

Lavion231Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.)22. 29.00 / 55.23

Lee 38235Sandy Noack (RC Anhalt-Dessau e.V.)23. 12.00 / 48.20

Letienne386Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)24. 12.00 / 49.84

Chaccolisto104Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)25. 12.00 / 50.47

Sun Dokan347Sandy Noack (RC Anhalt-Dessau e.V.)26. 12.00 / 53.94

Dantus H169Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)27. 12.00 / 60.26

Cara 18763Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)28. 8.00 / 56.34

Quantaro 4302Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.)29. 5.00 / 54.74

Lisburn383Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V)30. 5.00 / 60.20

10 Springprüfung mit steigenden Anforderungen Kl.M**

Lena L 2241Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)1. P 0.00 / 57.07

Levado 15248Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)2. P 0.00 / 57.81

Cellussul93Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)3. P 0.00 / 57.85

Cortina Carlucci M156Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)4. P 0.00 / 58.93

Chacomo 32105Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)5. P 0.00 / 61.88

Lasita 5228Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)6. P 0.00 / 62.54

Can Do It 554Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)7. P 0.00 / 63.68

Stovinsky346Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.)8. P 0.00 / 67.08

Last Man230Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)9. P 0.00 / 67.40

Quintana 66313Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)10. 0.00 / 69.47

Pokerface 40298Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.)11. 0.00 / 74.09

Clair de Lune R129Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)12. 4.00 / 58.85

Cosima 253157Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)13. 4.00 / 62.93

Zodessa370Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)14. 4.00 / 63.44

Charletta 2112Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)15. 4.00 / 67.67

Charlie Black M113Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)16. 4.00 / 70.56

Chanel M110Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.)17. 4.00 / 71.03

Zarin 44369Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)18. 4.00 / 72.82

Cyrano VA166Kassandra Wolff (Reitclub Gut Wochowsee e.V.)19. 8.00 / 64.45

Quintura315Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)20. 8.00 / 65.45

Hagrano P.M.S205Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)21. 8.00 / 66.29

Leona - W242Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)22. 8.00 / 66.81

Carvallograf73Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)23. 8.00 / 69.58

Cassandro 7179Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)24. 8.00 / 72.52

Dorcy L178Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)25. 12.00 / 74.01

Uns Söte357Alexander Sass (RV Pappelhof Staven e. V.)26. 13.00 / 80.84

Don Carlos 209176Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)27. 18.00 / 85.79

11 Punktespringprüfung Kl. S*

Balouna Windana24Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)1. P 65.00 / 48.87

Boritas Bay33Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)2. P 65.00 / 51.02

Queen Waltraud305Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)3. P 65.00 / 52.61
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Lorent P.M.S.270Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)4. P 65.00 / 52.74

Les Lennet243Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)5. P 65.00 / 53.30

Clair de Lune R129Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)6. P 65.00 / 55.60

Diarano173Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)7. P 65.00 / 58.17

Zarin 44369Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)8. P 65.00 / 62.08

Contento 19378 Melanie Hutter ()9. P 65.00 / 69.64

Louis d' Or 2272Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.)10. P 64.00 / 63.85

Can Do It 554Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)11. P 62.00 / 61.17

Legolas 142239Martin Kühl (RSV Polzow e.V)12. 57.00 / 62.06

La Darca 2216Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)13. 56.00 / 49.13

Quintana 66313Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)14. 56.00 / 62.99

Dorcy L178Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)15. 54.00 / 73.55

Caligor43Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)16. 51.00 / 89.62

Crystall 2379 Melanie Hutter ()17. 50.00 / 69.76

Just a Boy209Martin Kühl (RSV Polzow e.V)18. 46.00 / 56.66

Sanquina B384Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V)19. 45.00 / 122.47

Agneta 203Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)20. 43.00 / 57.88

Sam 1070326Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)21. 42.00 / 68.69

C'est la vie 13335Martin Kühl (RSV Polzow e.V)22. 33.00 / 82.42

Stalypso`s Billy Jean M342Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)23. 25.00 / 51.16

Chacomo 32105Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)24. 25.00 / 59.38

Santa Cruz 36327Ralf Eisert (RFV Altglietzen e.V.)25. 24.00 / 56.54

Zodessa370Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)26. 21.00 / 65.24

Chakaria106Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)27. 19.00 / 65.57

Alaskin6Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)28. 17.00 / 62.14

Pokerface 40298Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.)29. 17.00 / 63.14

12 Kostüm-Stafettenspringprüfung Kl.A*

Polzow1. Su MA: 0.00/82.91

Calero 2041Eva StreebP

Celavista89Annelen HeinrichP

Schmetterlinge2. Su MA: 0.00/90.19

Car Pilot62Meral MeijerP

Coleana139Ralf EisertP

Fahrenwalde3. Su MA: 0.00/97.72

Cisco Blue128Mareike BeierP

Quaks 3301Robert KühlP

Usedom4. Su MA: 0.00/102.48

Faysa 2186Jule Christin GürgensP

Lesira 2244Nancy RarekP

Ahlbeck5. Su MA: 0.00/102.96

Aline-Dorina8Sophie Feldt

Mona Lisa 396286Lea Kuna

Tenze6. Su MA: 0.00/105.74

Black Girl 231Nele Eisenberg

Skato 2340Marie Streeb

Boock7. Su MA: 0.00/110.31

7



Stand: 22.07.2018 / 18:43:49

Ergebnisübersicht: Boock [201829001] 20.07.2018 - 22.07.2018

Cantar 260Deborah Nirtl

Piroschka 505297Norbert Giese

Neustrelitz8. Su MA: 0.00/121.00

Findus Totalus188Josephin Hünemörder

Lord Salemon269Mandy Wagner

Wusterhusen9. Su MA: 0.00/163.06

Balestra 422Anne Sophie Radloff

Scarlett 611373Thea Holznagel

13 Derby-Springprüfung Kl.A** mit Stechen

Forrest Gamp 3193Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.)1. P *0.00 / 37.40

Henry 389206Julien Golle (Ländlicher RV Münchehofe e.V.)2. P *0.00 / 41.41

Sally Jo324Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)3. P *0.00 / 43.22

Curano 4164Carolin Krüger (RV Schloss Cartlow)4. P *4.00 / 43.39

Zahrino368Uwe Nordt (Reit- und FahrSG Strausberg e.V.)5. P *8.00 / 41.61

Landbraut 4224Alexander Sass (RV Pappelhof Staven e. V.)6. P *8.00 / 46.05

Faysa 2186Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.)7. P *8.00 / 58.04

Pepper 153293Jil-Alexandra Wingenroth (Kastanienhof Cramon e.V)8. P *39.00 / 82.59

Skato 2340Marie Streeb (PferdeSC Tenze e.V.)9. P 4.00 / 80.50

Liko 4259Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.)10. P 4.00 / 82.03

Aisha 1545Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.)11. P 4.00 / 82.13

Car Pilot62Meral Meijer (RFV Altglietzen e.V.)12. P 4.00 / 82.77

Mona Lisa 396286Lea Kuna (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)13. 4.00 / 85.86

Amigo 175311Amy Wolters (Lübbenower RV e.V.)14. 4.00 / 92.15

Coleana139Ralf Eisert (RFV Altglietzen e.V.)15. 4.00 / 94.66

Concordia Surprise149Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.)16. 4.00 / 97.79

Quaks 3301Robert Kühl (SV BW 58 Fahrenwalde e. V.)17. 7.00 / 110.22

Chiquita 84123Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)18. 8.00 / 98.98

Layana 20232Claudia Blindnagel (PSV Woldegk e. V.)19. 12.00 / 86.12

Camina 1852Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.)20. 13.00 / 103.12

Calero 2041Eva Streeb (PferdeSC Tenze e.V.)21. 16.00 / 87.91

Findus Totalus188Josephin Hünemörder (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)22. 16.00 / 92.60

Amaroso 310Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.)23. 19.00 / 109.05

Kleiner Donner 60212Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.)24. 24.00 / 91.33

14 Stilspringprüfung Kl.E

Bon Jovy Brown32Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.)1. P 7.80

Navar 12290Lea-Fabienne Hackbarth (Pasewalker PSV e.V.)2. P 7.50

Aline-Dorina8Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)3. P 7.20

Ghaby200Celina Drafz (Passower Pferdefreunde e.V.)4. P 7.10

Amadeus 9719Klara Kummert (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)5. 7.00

Piroschka 505297Angelique Thiele (Boocker SV 62 e. V.)6. 6.30

Canta Apollonia58Anika Weiher (SC Eintr. Rossow e. V.)7. 5.50

Caberra36Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.)8. 0.00

Ceccano87Sarah Lau (RSV Polzow e.V)8. 0.00

Forrest Jump 5194Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.)8. 0.00

Scalimiro329Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.)8. 0.00

15 Stilspringprüfung Kl.A*

Calan 340Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.)1. P 8.40

Forrest Gamp 3193Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.)2. P 8.10

Caberra36Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.)3. P 8.00

Bon Jovy Brown32Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.)4. P 7.80

Une dame356Daniela Weigt (RSV Polzow e.V)5. P 7.60

Conen 4385Nele Matschke (RSV Rothenburg e.V.)5. P 7.60
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Quick Lady 9308Alexandra Stabe (RSV Polzow e.V)7. P 7.50

Aline-Dorina8Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)8. P 7.40

Concordia Surprise149Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.)8. P 7.40

Clarimus vd Leuba131Caroline Haegert (RSV Polzow e.V)10. P 7.30

Ghaby200Celina Drafz (Passower Pferdefreunde e.V.)11. 7.10

Scalimiro329Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.)11. 7.10

Lena L 2241Antje Lubahn-Löwe (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)13. 6.90

Landos 37225Marcel Takacs (Passower Pferdefreunde e.V.)14. 6.80

Skato 2340Marie Streeb (PferdeSC Tenze e.V.)15. 6.60

Black Girl 231Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.)16. 6.40

Escuipe de Coeur181Anika Weiher (SC Eintr. Rossow e. V.)17. 6.10

Gado 4195Vivien Urbicht (RV Haussee Klockow e.V.)18. 6.00

Gasponier196Luise Jürgens (RSV Polzow e.V)18. 6.00

Navar 12290Lea-Fabienne Hackbarth (Pasewalker PSV e.V.)20. 5.90

Fargoo von Nymphenburg185Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.)21. 5.80

Shakira 435336Michelle Gleß (RSV Polzow e.V)22. 5.60

Casa Limba74Melissa Pophal (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)23. 0.00

Gavi White197Nele Matschke (RSV Rothenburg e.V.)23. 0.00

16 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.A**

Amaroso 310Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.)1. P *0.00 / 27.41

Navar 12290Lea-Fabienne Hackbarth (Pasewalker PSV e.V.)2. P *0.00 / 30.88

Londrina 4267Julia Brummund (RSV Polzow e.V)3. P *0.00 / 33.69

Calero 2041Eva Streeb (PferdeSC Tenze e.V.)4. P *0.00 / 33.88

Caluna 3449Pia-Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)5. P *0.00 / 34.45

Luxana275Kristin Schmidt (Grambiner Haffreiter e. V.)6. P *0.00 / 34.73

Cantania M59Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.)7. P *0.00 / 35.32

Landos 37225Marcel Takacs (Passower Pferdefreunde e.V.)8. P *0.00 / 36.19

Cat's paw81Julia Brummund (RSV Polzow e.V)9. P *0.00 / 36.69

Calan 340Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.)10. P *0.00 / 41.01

Lotti Karotti 4271Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)11. P *0.00 / 42.15

Valentina 119359Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)12. *0.00 / 42.30

Clarimus vd Leuba131Caroline Haegert (RSV Polzow e.V)13. *0.00 / 46.14

Kordial 5214Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)14. *4.00 / 31.44

Adelino M2Luise Jürgens (RSV Polzow e.V)15. *4.00 / 34.75

Celavista89Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V)16. *4.00 / 37.24

Canta Apollonia58Liane Keller (SC Eintr. Rossow e. V.)17. 4.00 / 38.72

Black Girl 231Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.)18. 4.00 / 38.88

Skato 2340Marie Streeb (PferdeSC Tenze e.V.)19. 4.00 / 39.63

Une dame356Daniela Weigt (RSV Polzow e.V)20. 4.00 / 39.94

Fargoo von Nymphenburg185Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.)21. 4.00 / 40.47

Mona Lisa 396286Lea Kuna (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)22. 4.00 / 41.51

Shakira 435336Michelle Gleß (RSV Polzow e.V)23. 4.00 / 43.53

Gado 4195Vivien Urbicht (RV Haussee Klockow e.V.)24. 4.00 / 45.30

Conen 4385Nele Matschke (RSV Rothenburg e.V.)25. 8.00 / 39.51

Casa Limba74Melissa Pophal (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)26. 8.00 / 46.09

Concordia Surprise149Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.)27. 9.00 / 51.58

Lord Salemon269Mandy Wagner (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)28. 12.00 / 41.54

Lady-Charmed221Robert Kühl (SV BW 58 Fahrenwalde e. V.)29. 31.00 / 74.53

17 Stil-Springprüfung Kl.L mit Stechen

Champion 117109Marie Matschke (RSV Rothenburg e.V.)1. P *(7.80) 0.00 / 35.58

Dilaya 3174Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)2. P *(8.40) 0.00 / 38.93

Chantal 308111Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)3. P *(8.20) 0.00 / 40.13

Liberte 35256Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)4. P *(8.20) 0.00 / 40.22

Bella-Lu Concinnity27Uwe Nordt (Reit- und FahrSG Strausberg e.V.)5. P *(8.00) 0.00 / 40.77

Chaccolina 7103Steffi Rauschenberg (RV Pappelhof Staven e. V.)6. P *(8.20) 0.00 / 43.90

Cantania M59Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.)7. P *(8.30) 0.00 / 44.81

Charlott 30114Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.)8. P *(7.70) 0.00 / 49.50

Henry 389206Julien Golle (Ländlicher RV Münchehofe e.V.)9. P *(7.70) 4.00 / 39.07
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Dacento H168Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)10. P *(8.50) 4.00 / 40.53

Dantus H169Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)11. P *(8.70) 4.00 / 58.23

Bastiaan 826Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)12. P (7.60) 0.00 / 0.00

Letizia 60246Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.)12. P (7.60) 0.00 / 0.00

Thobbi352Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)12. P (7.60) 0.00 / 0.00

Cat's paw81Julia Brummund (RSV Polzow e.V)15. (7.40) 0.00 / 0.00

Catness 582Nele Matschke (RSV Rothenburg e.V.)15. (7.40) 0.00 / 0.00

Lysann 23277Martin Kühl (RSV Polzow e.V)15. (7.40) 0.00 / 0.00

Clapham Junction130Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V)18. (7.30) 0.00 / 0.00

Celavista89Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V)19. (7.20) 0.00 / 0.00

Levistol 2252Martin Kühl (RSV Polzow e.V)20. (7.10) 0.00 / 0.00

Commissario 2145Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.)21. (7.00) 0.00 / 0.00

Lemart240Maria Gneiting (RSV Polzow e.V)21. (7.00) 0.00 / 0.00

Lotti Karotti 4271Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)21. (7.00) 0.00 / 0.00

Londrina 4267Julia Brummund (RSV Polzow e.V)24. (6.90) 0.00 / 0.00

Askina 521Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V)25. (6.80) 0.00 / 0.00

Kordial 5214Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)26. (6.70) 0.00 / 0.00

Escuipe de Coeur181Liane Keller (SC Eintr. Rossow e. V.)27. (6.60) 0.00 / 0.00

Sun Dokan347Sandy Noack (RC Anhalt-Dessau e.V.)27. (6.60) 0.00 / 0.00

Canta Apollonia58Liane Keller (SC Eintr. Rossow e. V.)29. (6.50) 0.00 / 0.00

Champ 238108Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)29. (6.50) 0.00 / 0.00

Achilles 521Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.)31. (6.30) 0.00 / 0.00

Arthus 9320Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.)31. (6.30) 0.00 / 0.00

For Charity192Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.)31. (6.30) 0.00 / 0.00

La Sanna218Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.)34. (6.20) 0.00 / 0.00

Nieka291Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)35. (6.00) 0.00 / 0.00

Calero 2041Eva Streeb (PferdeSC Tenze e.V.)36. (5.80) 0.00 / 0.00

Luxana275Kristin Schmidt (Grambiner Haffreiter e. V.)37. (5.70) 0.00 / 0.00

Valentina 119359Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)37. (5.70) 0.00 / 0.00

Shayenne Pepper337Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.)39. (5.00) 0.00 / 0.00

18/1 Springprüfung mit steigenden Anforderungen Kl.M* bis 1481 RL

Celestina 691Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.)1. P 0.00 / 59.95

Contento 19378 Melanie Hutter ()2. P 0.00 / 62.00

La Sanna218Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.)3. P 0.00 / 62.30

Bella-Lu Concinnity27Uwe Nordt (Reit- und FahrSG Strausberg e.V.)4. P 0.00 / 63.96

Chanel M110Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.)5. P 0.00 / 65.68

Ussandro358Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V)6. P 4.00 / 50.77

Land's End 12223Alexander Sass (RV Pappelhof Staven e. V.)7. P 4.00 / 58.51

Achilles 521Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.)8. P 4.00 / 63.33

Leona - W242Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)9. 4.00 / 64.57

Fiona 543190Vanessa Röwer (Boocker SV 62 e. V.)10. 4.00 / 67.85

Pokerface 40298Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.)11. 4.00 / 67.91

Last Man230Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)12. 4.00 / 70.87

Chorizo Chico125Sofia Schmid (RC Passin e.V.)13. 8.00 / 60.60

Chaccolina 7103Steffi Rauschenberg (RV Pappelhof Staven e. V.)14. 8.00 / 65.56

Bastiaan 826Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)15. 8.00 / 66.90

Dorado 207177Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V)16. 8.00 / 67.44

Carda 264Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V)17. 8.00 / 70.95

For Charity192Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.)18. 8.00 / 73.83

Champion 117109Marie Matschke (RSV Rothenburg e.V.)19. 8.00 / 74.62

Quiet please 11311Tomaz Tabernik (RV Schloss Cartlow)20. 16.00 / 77.00

Rotegg's Stella320Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)21. 19.00 / 101.54

Venezia 58360Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V)22. 20.00 / 90.01

18/2 Springprüfung mit steigenden Anforderungen Kl.M* ab 1482 RLP

Agneta 203Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)1. P 0.00 / 48.60

Stalypso`s Billy Jean M342Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)2. P 0.00 / 50.93

Dacento H168Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)3. P 0.00 / 56.88

Sam 1070326Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)4. P 0.00 / 58.34
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Lavion231Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.)5. P 0.00 / 60.66

Chantal 308111Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)6. P 0.00 / 67.43

Charlie Black M113Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)7. P 4.00 / 57.99

Charletta 2112Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)8. 4.00 / 64.69

Liberte 35256Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)9. 8.00 / 54.49

Louis d' Or 2272Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.)10. 8.00 / 54.66

Lena L 2241Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)11. 8.00 / 56.31

Levistol 2252Martin Kühl (RSV Polzow e.V)12. 8.00 / 67.14

Cellussul93Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)13. 8.00 / 72.11

C'est la vie 13335Martin Kühl (RSV Polzow e.V)14. 9.00 / 78.60

Brandon 934Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)15. 9.00 / 79.42

Chameur 146107Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)16. 10.00 / 82.56

Dantus H169Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)17. 14.00 / 83.89

Stella L 2343Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)18. 20.00 / 90.75

19 Springprüfung Kl.S* mit Siegerrunde

Les Lennet243Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)1. P *0.00 / 35.34

Diarano173Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)2. P *0.00 / 35.45

Chakaria106Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)3. P *0.00 / 40.72

La Darca 2216Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)4. P *4.00 / 35.17

Questino307Kati Lekander (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)5. P *4.00 / 35.46

Crystall 2379 Melanie Hutter ()6. P *4.00 / 39.81

Balouna Windana24Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)7. P 4.00 / 64.20

Levado 15248Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)8. P 4.00 / 64.94

Boritas Bay33Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)9. 4.00 / 65.75

Chacomo 32105Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)10. 4.00 / 66.36

Queen Waltraud305Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)11. 4.00 / 67.47

Just a Boy209Martin Kühl (RSV Polzow e.V)12. 4.00 / 68.48

Sanquina B384Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V)13. 4.00 / 69.59

Hagrano P.M.S205Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)14. 4.00 / 72.00

Caligor43Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)15. 8.00 / 68.43

Cosima 253157Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V)16. 8.00 / 68.97

Cortina Carlucci M156Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)17. 8.00 / 70.01

Pokerface 40298Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.)18. 8.00 / 74.32

Dorcy L178Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)19. 12.00 / 75.08

Quintana 66313Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)20. 20.00 / 76.78

20 Führzügel-WB

Kleiner Donner 60212 Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.)1. P 7.60

Sternchen L391 Frieda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.)1. P 7.60

Nova387 Nele Brandenburg (Boocker SV 62 e. V.)3. P 7.40

Dragon388 Anni Wayer (Boocker SV 62 e. V.)3. P 7.40

Casa Limba74 Melinda Pophal (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)5. 7.20

Mia376 Viktoria Annabel Krüger (Haflingerverein Grapzow e. V.)5. 7.20

Nova387 Elina-Marie Schmidt (Boocker SV 62 e. V.)5. 7.20

Dragon388 Carlo Frost (Boocker SV 62 e. V.)5. 7.20

Estelle389 Ronja Kühl (SV BW 58 Fahrenwalde e. V.)5. 7.20

Rally390 Luise Nordt (Reit- und FahrSG Strausberg e.V.)5. 7.20

Gonzo392 Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.)5. 7.20
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